
,--Z--LSprávcebudovy:RKBeskydspoI.sr.o.,nám.Míru20,7440lFrenštátp.R.
JE§ŠID Vlastník BD: Město Frenštát pod RadhoštěmRK

OBJEDI{AVKA OPRAVY

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: 2024l00l62

Priorita: běžná oprava

Celek/objekt: 01-01-0497 -001 Dolní Frenštát pod Radhoštěm

Opravu provede: Petr BABINEC

(zhotovitel)

IČ:68322941,

POPIS OPRAVY

Objednáváme u Vás odstranění stávajici poškozenédlažby věetně soklu, stávajícího

popraskaného nesoudržnéhu betonu,betonáž,zač ištění,položenínové

dlažby včetněsoklu dle CN ze dne23,2.2024

předběžná cena: 59 000,- Kčbez DPH (12 % DPH, PDP)

f'ermín provedení: 4-512024 (dornluva s nájemcem)

K.zastižení:

K provedení předáno: 17,04,2024

Fakturačníúdaje: Město Frenštát pod Radhoštěm zast. RK Beskyd spol. s r.o.,

(objednatel) nám. Míru 20,744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ:00297852, DIČ:CZ0O2I7852

Fakturu zašlete: RK Beskyd spol. s r.o., nám. Míru 20, 744 01Frenštát p. R.

Smluvni podmínky:

- v přlpavłě jakéhokoliv zvýšen{ ceny bude předem vyžtídón souhlas :právu/abjzdnmm

- zhotovitel prohlašuje, že je odborně zpúsobilý k mjišwm díla, je na svoji činnost pojištěn a nemá dluhy bránící

realizaci prací

- zhotovitel zaruČujeobjednateli, žepráce budou provedeny v souladu s příslušnými normami pro všechny práce

související s výše uvedenou opravou a to v požadovanékkvnhlč

- podepsand nbjertndvka bude pil/aha" 1mm-

- úhradapracíje sjednána formou faktury se splatností l4 dnůod prokazatelného doručení

- bude obsahovat oznaČeníulice, dam. jménofaktura číslad bytu příp, ndjenuíka a struěný popis prací, souětisl{

budou I doklady, kleré se hmmmplnění vzlahuJí

, ostatnívztahy vyp|ývajlcíze smluvnIho vďahu mezi objednalclcn a dodavatelem se řídíustanoveními občanského,

přIpadně obchodního zákoníku

- tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv (dle zákona č.34012015 Sb,) - smluvní strany prohlašují, že

objednávka neobsnhuje obchodní tajemství. Objednávku uveřejní v registru smluv objednaleL

V případě uplatnění režimupřenescní daňové povinnosti dle §92e zákona o DPII v platném znění, se zhotovitel zavazuje

daňový doklad prokazatelně doručit objednateli nejpozději do 19, dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo

uskutečněno zdanitelné plnění, Smluvní pokuta činí00,05% z částky přenesené DPH dle §92e ákona o DPH za každý den

prodlení z neplnění této povinnosti.
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